平成 22 年 12 月 22 日

各 位
                      会 社 名  株 式 会 社 ス ー パ ー 大 栄
                      代表者名  代 表 取 締 役 社 長  中 山  勝 彦
                           （コード：9819 福岡証券取引所）
                      問合せ先  常務取締役管理本部長 阪本 博美
                           （TEL. 093－602－2770）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 12 月 6 日開催の取締役会において決議し、同日公表いたしました「第三者割当に

よる自己株式の処分に関するお知らせ」に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせ致します。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１）処分株式の種類      当社普通株式
（２）処分株式数        267,000 株
（３）処分価額         1 株につき 238 円
（４）処分価額の総額      63,546,000 円
（５）処分方法         第三者割当の方法による
（６）処分先          株式会社筑邦銀行       20,000 株
                株式会社にしけい       50,000 株
                トステム株式会社       30,000 株
                第一警備保障株式会社     20,000 株
                第一防災システム株式会社   10,000 株
                株式会社西日本総合リース   70,000 株
                株式会社サニクリーン九州   30,000 株
                エイジス九州株式会社     37,000 株
（７）払込期日         平成 22 年 12 月 22 日

以上